東海陸学発０２３の第６４号
２ ０ ２ ３ 年 １ １ 月 ３ 日

関係者各位
東海学生陸上競技連盟
会 長   國 枝  秀 世

東海学生駅伝対校選手権大会に伴う交通規制へのご協力依頼

この度、第 85 回東海学生駅伝対校選手権大会・第 17 回東海学生女子駅伝対校選手権大

会を開催することになりました。
つきましては、下記の通り交通規制を行いますので、住民の皆様の格別なるご協力をお願

い申し上げます。

記

１．日 時

２．コ ー ス

３．交通規制時間

４．交 通 内 容

2023年 12月 10日（日）

男子：知多半島１周  女子：知多半島半周

別紙参照

別図コース上における、大会開催中または選手通過時の車両通

行止め及び路上駐車禁止。

【問い合わせ先】

東海学生陸上競技連盟
TEL/FAX：052-842-1878
MOBILE：080-2610-6072
担 当：坂本 彩華